XXV – Garantir o cumprimento da contrapartida em bens e serviços conforme estabelecida no Plano 
de Trabalho, se for o caso. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 O MUNICÍPIO transferirá à OSC o valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)   
de acordo com o cronograma de desembolso e com o plano de aplicação previstos no Plano de 
Trabalho aprovado, anexo único deste instrumento, em conta corrente específica   nº 49.578-6, 
Agência 0483-9, Banco do Brasil S/A ,  de titularidade de OSC.